Protocolo 1.585/2023
Situação em 04/04/2023 09:20: Finalizado | Código nº 557.416.751.060.753.027

Ofício Vereador
Ofício Vereador 225/2023 - Cabo Jean

oficio_vereador_n_225_2023.pdf (1,07 MB)
  A revisar

2 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Adriana Higachi - Assistente de Comissões CMSR » DTL
04/04/2023 às
09:04

Daniel da Silva Prado - Chefe de Serviço Técnico do Cadastro
Imobiliário

DF » DF-DRE » DF-SCAI
11/03/2023 às
15:33

Giovanna Vieira Batista Albuquerque - Auxiliar de escritório DF » DF-DRE » DF-SCAM
07/03/2023 às
16:55

Pedro Schumacker Maluf - Fiscal de Obras, Posturas e Meio
Ambiente

DP » DP-GD » DP-DFIS »
DP-FISCAIS

02/02/2023 às
16:01

André Luis Antunes Pereira - Chefe de Divisão de Fiscalização de
Obras, Posturas e Meio Ambiente

DP » DP-GD » DP-DFIS
02/02/2023 às
15:38

João Augusto Gardini Martins - Chefe de Divisão Judicial GP » GP-ASSTEC
30/01/2023 às
16:21

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal IP 177.86.124.241
30/01/2023 às
16:14

(via WEB)

Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP-ASSTEC - Assessoria Técnica

Em 30/01/2023 às 16:14

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br GP-ASSTEC - Asse...

Despacho 1-
1.585/2023
30/01/2023 às 16:23

Encaminhado

Senhor Chefe de Divisão,

Trata-se de Ofício enviado pela Câmara Municipal, sob a autoria do
Vereador Cabo Jean, em relação à necessidade de fiscalização e exercício do
Poder de Polícia da Administração Pública tendo em vista a ocorrência de

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=C7B8D2E6A679DF53E7D31F20&si=juE0619lWR7VvvcpqHz2r1-EAYvUsHGtDZ6lhELhznQbsY7_ZuEVD9iCBCJmD4iPPh8caQZQYoFZw_icyV6xiw,,&iea=ODY3OA==&hp=F199210C7391F1A528AE361C&d=30&m=01&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537

GP » GP-
ASSTEC
João Augusto
Gardini Martins -
Chefe de Divisão

Judicial

DP » DP-GD » DP-
DFIS

possíveis violações das disposições da Lei Municipal nº 5.173 de 2021
na Rua Tenente Francisco Luiz de Campos, mais precisamente entre os
números 226 e 238.

Em análise à solicitação, verificou-se que a Divisão de Fiscalização detém a
competência para fiscalizar e autuar os responsáveis se constatada
infração à legislação vigente, motivo pelo qual encaminho o presente para
providências.

Sem mais para o momento, a Assessoria Técnica coloca-se à disposição dos
Departamentos para o que se fizer necessário.

Atenciosamente,

...

DP » DP-GD » DP-
DFIS
André Luis Antunes
Pereira - Chefe de

Divisão de

Fiscalização de

Obras, Posturas e

Meio Ambiente

DP » DP-GD » DP-
DFIS » DP-
FISCAIS
A/C Pedro
Schumacker Maluf -
Fiscal de Obras,

Posturas e Meio

Ambiente

Despacho 2-
1.585/2023
02/02/2023 às 15:40

Encaminhado

Boa tarde Pedro

Segue para seu conhecimento e providencias

...

DP » DP-GD » DP-
DFIS » DP-
FISCAIS
Pedro Schumacker
Maluf - Fiscal de

Obras, Posturas e

Meio Ambiente

DF » DF-DRE »
DF-SCAI

Despacho 3-
1.585/2023
07/03/2023 às 10:27

Encaminhado

Imóveis com terreno sujo e sem calçada

Anexar cadastros

1-3384 Lote 64 quadra H junqueira

e cadastro 1-3383 Lote 65 quadra H junqueira

...

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

Situação atual: Finalizado

Identificado como:
Adriana - Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

Voltar ao acesso interno »

A/C Giovanna Vieira
Batista Albuquerque
- Auxiliar de

escritório

DF » DF-DRE »
DF-SCAI
Daniel da Silva
Prado - Chefe de

Serviço Técnico do

Cadastro Imobiliário

DP » DP-GD » DP-
DFIS » DP-
FISCAIS
A/C Pedro
Schumacker Maluf -
Fiscal de Obras,

Posturas e Meio

Ambiente

Despacho 4-
1.585/2023
11/03/2023 às 15:48

Encaminhado

Pedro,

Envio os espelhos de cadastro dos imóveis.

At.te

...

espelho_do_cadastro_imovel_100338300.pdf   (552,36 KB)
  A revisar

1 download

espelho_do_cadastro_imovel_100338400.pdf   (547,36 KB)
  A revisar

1 download

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=03025FFB4F601394B10A55F8&itd=5
javascript:void(0);
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=802D81EE8722C554EF3F2EF1&si=swQNSDxzZn9tx6PkPAatg-PvAATXI6bLRSusgcgKK6SKrCz_th25Jadb-NoxSInaBn8NAJQvARfvRP9pItkx5w,,&iea=MzM1NTg=&hp=D82C479D407B9188E72E838F&d=11&m=03&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=55AF21CD7AF0F4818BA0192F&si=swQNSDxzZn9tx6PkPAatg-PvAATXI6bLRSusgcgKK6SKrCz_th25Jadb-NoxSInaBn8NAJQvARfvRP9pItkx5w,,&iea=MzM1NTk=&hp=D82C479D407B9188E72E838F&d=11&m=03&a=2023